
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГУРКОВО 

 

 

РЕШЕНИЕ № 66  – МИ 
 

ОТНОСНО: Промяна в кандидатската листа за ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ от политическа партия 

„ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ в изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023г. в 

Община Гурково. 

 

       Постъпили са Молба вх.№30 от 26.09.2023 год. и Молба вх.№34 от 27.09.2023 год. от Галина Симеонова 

Колева, под №4 в кандидатската листа на политическа партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“, Молба 

вх.№26 от 26.09.2023 год. и Молба вх.№35 от 27.09.2023 год. от Сашо Стоянов Иванов, под №5 в кандидатската 

листа на политическа партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“, Молба вх.№27 от 26.09.2023 год. и 

Молба вх.№33 от 27.09.2023 год. от Смаил Еминов Мемишев, под №6 в кандидатската листа на политическа 

партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ и Молба вх.№29 от 26.09.2023 год. от Йордан Минчев Георгиев, 

под №9 в кандидатската листа на политическа партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“. 

 

        В посочените по-горе молби, кандидатите молят да бъдат заличени в листата за общински съветници на 

политическа партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ по лични причини. 

 

        Към настоящият момент със свое Решение №63-МИ от 26.09.2023 год., ОИК Гурково ги е регистрирала, 

като кандидати за общински съветници от политическа партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“, поради 

което е налице хипотезата на чл.417, ал.5 изр.2 от Изборния кодекс. 

 

       До 17.00 часа на 28.09.2023 год. от политическа партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ е внесено 

Предложение №9 от 28.09.2023 год. с други кандидати на съответното място в листата, както следва: 

 

7.Румен Гинчев Михайлов, ЕГН: ********** 

8.Виолета Юлиянова Чавдарова, ЕГН: ********** 

9.Надка Йосифова Янкова, ЕГН: ********** 

10.Минчо Минчев Айдаров, ЕГН: ********** 

Предвид изложеното и с оглед наличие на хипотезата на чл.417, ал.5,изр.2 от ИК, във връзка със свое  Решение 

№63-МИ от 26.09.2023 год., на основание чл.87, ал.1, т.15, във връзка с чл.85, ал.4 и чл.417, ал.6 изр.2 от ИК, 

ОИК Гурково, 

Р Е Ш И : 

ЗАЛИЧАВА РЕГИСТРАЦИЯТА от кандидатска листа за ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ на политическа партия 

„ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023г. 

в община Гурково, както следва: 

4.Галина Симеонова Колева, ЕГН: ********** 

5.Сашо Стоянов Иванов, ЕГН: ********** 

6.Смаил Еминов Мемишев, ЕГН: ********** 

9.Йордан Минчев Георгиев, ЕГН: ********** 

 

Анулира издадените удостоверения. 

На основание чл.417,ал.6, изр.2 от ИК, останалите кандидати се преподреждат с едно място напред. 

 

РЕГИСТРИРА нови кандидати в листата за участие в изборите за ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ на политическа 

партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 

2023г. в Община Гурково, както следва: 

7.Румен Гинчев Михайлов, ЕГН: ********** 

8.Виолета Юлиянова Чавдарова, ЕГН: ********** 

9.Надка Йосифова Янкова, ЕГН: ********** 

10.Минчо Минчев Айдаров, ЕГН: ********** 

 

На основание чл.88, ал.1 от Изборният кодекс, решението може да бъде оспорено в тридневен 

срок от обявяването му пред Централната избирателна комисия. 

 

Председател: 

                                   /Георги Стоянов Георгиев/ 

 

Секретар:  

                                   / Дияна Пенчева Петрова / 

 

Решението е прието на 28.09.2023 г. и обявено на същата дата в 19.00  часа. 


